
Projekt

Komisji Budżetu i Finansów

UCHWAŁA NR 207/XXVI/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 3/I/2010 w sprawie liczby i rodzajów stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 - 
tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 3/I/2010 Rady Gminy Miedźno w sprawie liczby i rodzajów stałych Komisji Rady Gminy 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Budżetu, Oświaty, Kultury i Zdrowia.”.

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8119B8AE-D467-4E2A-AF65-67A6BC063672. Projekt




